Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 —Tatuí/.SP

Caixa Postal52— CEP 18.270-540
Site: www.camaratatuisp.gov.br

“ e-mail: diretoriaQcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 481
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal — a n ces idade de

roçar em caráter de urgência as laterais da Estrada Municipal, no Bairro dos
“ Mirandas.

Justificativa
- 7

Em visita ao Bairro dos Mirandas na última semana e vistoriando as
R condições,das estradas rurais, vimos que o mato tomou as-laterais da Estrada

Municipal. Diantedisso, há dificuldade para o tráfego de veículos. É fundamental
que a Municipalidade promova em caráter de urgência ações que permitam
solucionar este caso.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Maio de 2021

TData: 07/05/2021 Hora:105
SPA IINIAA Midori ão Éder Alves Mi

Vereador

nm n Clio
“CÂMARA MUNICIPAL.DETTATUÍ . fa Ga

Indicação Nº 481/2021

utoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL

dimerodeProtocolo

| Assunto: Indica a necessidade de rogar emcarilorde

urgência as Interaia da Estrada Municipal, no Daino dos

Airandos

LÊ aa ndoSoae=
ig:
edpppag

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *